
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Відповідно до підпункту 22 пункту 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  Законів України «Про Службу безпеки 

України», «Про боротьбу з тероризмом», розпоряджень Кабінету Міністрів 

України від 11.07.2013 № 547-р «Про затвердження плану заходів з реалізації 

Концепції боротьби з тероризмом», від 12.09.2012 № 672-р                                                     

«Про інформаційно-роз’яснювальні заходи у сфері боротьби з тероризмом», 

постанови Кабінету Міністрів України від 18.02.2016 № 92 «Про затвердження 

Положення про єдину державну систему запобігання, реагування і припинення 

терористичних актів та мінімізації їх наслідків», розглянувши звернення 

Управління Служби безпеки України в Черкаській області від 03.11.2025                         

№ 21/554 (вх № 32713-01-11 від 05.11.2025), виконавчий комітет Черкаської 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Погодити та подати на розгляд і затвердження міської ради проект 

рішення «Про внесення змін до рішення Черкаської міської ради від 17.07.2025 

№ 82-9 «Про затвердження Програми протидії тероризму на території міста 

Черкаси на 2026-2030 роки». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника управління 

цивільного захисту Панченка Ю.В. 

 

Міський голова          Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

 

 

 

Про проект рішення міської ради 

«Про внесення змін до рішення 

Черкаської міської ради від 

17.07.2025 № 82-9 «Про 

затвердження Програми протидії 

тероризму на території міста 

Черкаси на 2026-2030 роки» 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   19.11.2025  № 1474 

м. Черкаси 

 

 



       Проект рішення 

    
 

   

  ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА   

<         

         

Про внесення змін до рішення 

Черкаської міської ради від 

17.07.2025 № 82-9 «Про 

затвердження Програми протидії 

тероризму на території міста 

Черкаси на 2026-2030 роки» 

     

     

         

Відповідно до підпункту 22 пункту 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  Законів України «Про Службу безпеки України», 

«Про боротьбу з тероризмом», розпоряджень Кабінету Міністрів України від 

11.07.2013 № 547-р «Про затвердження плану заходів з реалізації Концепції 

боротьби з тероризмом», від 12.09.2012 № 672-р «Про інформаційно-

роз’яснювальні заходи у сфері боротьби з тероризмом», постанови Кабінету 

Міністрів України від 18.02.2016 № 92 «Про затвердження Положення про єдину 

державну систему запобігання, реагування і припинення терористичних актів та 

мінімізації їх наслідків», розглянувши звернення Управління Служби безпеки 

України в Черкаській області від 03.11.2025 № 21/554 (вх № 32713-01-11 від 

05.11.2025), виконавчий комітет Черкаської міської ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення Черкаської міської ради 17.07.2025 № 82-9                   

«Про затвердження Програми протидії тероризму на території міста Черкаси на 

2026-2030 роки», а саме:  

1.1. Додаток до Програми розділ «Завдання: Забезпечення реалізації 

державної політики у сфері протидії тероризму на місцевому рівні, вдосконалення 

функціонування територіальної підсистеми єдиної державної системи 

запобігання, реагування і припинення терористичних актів та мінімізації їх 

наслідків», доповнити наступними напрямками використання коштів, а саме:  

- придбання господарських товарів та будівельних матеріалів, 

електроінструментів, електрообладнання, побутової техніки, оргтехніки; 

- придбання обладнання енергетичного забезпечення, систем 

освітлення, автотоварів, супутникових модемів, засобів зв’язку та комплектуючих 

до них, StarLink; 

- поточне обслуговування комп’ютерної техніки та іншого обладнання. 

1.2. Викласти додаток до Програми в новій редакції, що додається. 

 



 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Беззубенка В.А. та постійну комісію 

міської ради з питань регламенту, охорони здоров’я та житлово-комунального 

господарства (Мкртчян А. Р.). 

         

Міський голова   Анатолій БОНДАРЕНКО 


